inter vos facta divisio tamdiu robur firmitatis obtineat et in suo vigore persistat, quamdiu tu, episcopo supra-dicte, regimini ejusdem ecclesie presidebis. Nulli ergo, et cetera, nostrorum statuti, ordinationis et constitutio-nis, et cetera, si quis, et cetera. Dat. Anagnie, vi kal. octobris, anno septimo.

4315 (CCCLXXIII)

Anagni, 14 mai 1301.

« Confertur Petro Mathei Infantis de Reate prebenda eccle-sie Vastinensis, Bituricensis diocesis. » (fol. 104.)

Petro Mathei Infantis de Reate, canonico ecclesie Vasti-nensis, Bituricensis diocesis. Digne agere credimus —. Sane dilecti filii . . prior et capitulum secularis ecclesie Vas-tinensis, Bituricensis diocesis, ad quos in ea canonicorum receptio et prebendarum collatio pertinere noscuntur, no-bis per suas litteras humiliter supplicarunt, ut tibi provi-dere de canonicatu et prebenda primo vacaturis in eadem ecclesia dignaremur. Cum igitur canonicatus et pre-benda in ipsa Vastinensi ecclesia, per mortem quondam magistri Phillippi de Novaria, ejusdem ecclesie canonici, qui dudum apud Sedem Apostolicam, dum residebamus in Urbe, diem clausit extremum, vacavisse noscantur et nullus, preter nos, eosdem canonicatum et prebendam conferre potuerit constitutione felicis recordationis Cle-mentis pape III — obsistente — nos, volentes tibi, tuis exigentibus meritis, et consideratione dilecti filii nostri M[athei]. Sancte Marie in Portieu diaconi cardinalis, cujus camerarius et capellanus existis, gratiam facere specialem, predictos canonicatum et prebendam, sic va-cantes, cum omnibus juribus et pertinentiis suis, Apostolica tibi auctoritate conferimus et de illis providemus, non obstantibus quibuslibet ipsius ecclesie contrariis consuetudinibus, sive quod in basilica Principis Aposto-lorum de Urbe ac in Autisiodorensi, Narniensi et Sancti Johannis ac Sancte Cecilie Reatinis ecclesiis canonicatus et prebendas nosceris obtinere. Dat. Anagnie, ii id. maii, anno septimo.

4316 (CCCLXXV)

Latran, 4 décembre 1301.

« Conservatoria pro Gualtero, nato Zacharie militis de Ur-beveteri, archidiacono Pissaciensi in ecclesia Carnotensi. » (fol. 104.)

Dilectis filiis . . Sancti Germani in Campis, et . . Sancte Genovefe monasteriorum abbatibus, ac Ranucino de Murro,

canonico ecclesie Parisiensis. Turbamur quam pluri-mum —.

Mandatur suprascriptis ut, cum Gualterus, natus Zachariæ militis de Urbeveteri, nepos Theoderici, episcopi Civitatis Pa-palis, archidiaconus Pisciacensis in ecclesia Carnotensi, super dicto archidiaconatu ac canonicatu et præbenda, quæ in eccle-sia Carnotensi obtinet, molestetur, eum adversus molestatores defendant. « Presentibus post quinquennium minime valitu-ris. »